謹啓 向春の候貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、京成タクシー船橋株式会社 京成タクシー市川株式会社 京成タクシー習志野株式会社

株式会社舞浜リゾートキャブ並びに京成タクシー千葉株式会社は、来る２０２５年３月１日をもっ

て統合し新会社「京成タクシーセントラル株式会社」として発足する運びとなりました。

この統合により新会社は船橋営業所 市川営業所 習志野営業所 舞浜営業所 千葉営業所の５

営業所体制で車両数は４１４両となります。

これを機に従業員一同 なお社業発展に一層努力する所存でございますので何卒倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹 白

２０２５年２月吉日

株式会社舞浜リゾートキャブ

代表取締役社長 田中 裕也

記

新社名 京成タクシーセントラル株式会社

事業所 本社（総務部・企画部）

〒273-0011 千葉県船橋市湊町 2-7-7  電話番号 047-404-1865

船橋営業所

〒273-0011 千葉県船橋市湊町 2-7-7  電話番号 047-431-7137

船橋地区のご請求やお支払いの問い合わせ 電話番号 047-431-7139

市川営業所

〒272-0023 千葉県市川市南八幡 5-16-2 電話番号 047-314-0521

市川地区のご請求やお支払いの問い合わせ 電話番号 047-404-1253

習志野営業所

〒274-0071 千葉県船橋市習志野 4-16-16 電話番号 047-467-0001

習志野地区のご請求やお支払いの問い合わせ 電話番号 047-402-6110

舞浜営業所

〒279-0023 千葉県浦安市高洲 2-1-14  電話番号 047-304-5555

舞浜地区のご請求やお支払いの問い合わせ 電話番号 047-404-1259

千葉営業所（千葉地区のご請求やお支払いのお問い合わせ）

〒260-0843 千葉県千葉市中央区末広 4-27-1 電話番号 043-305-0519

   以 上